((TÍTULO)) ((NG)) DESPACHO

TITULO)) ((NG))DESPACHO SAS ITAIM PAULISTA – SAS-IT((CL))
((TEXTO)) 6024.2022/0000167-8 - TERMO DE DOAÇÃO DE BENS PARA INCORPORAÇÃO AO ACERVO DA

PMSP/SMADS – OSC – ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE IRMÃ IDELFRANCA - Serviço: SASF- Nossa Senhora de Fátima.

TERMO DE DOAÇÃO ANEXO III DA PORTARIA SMADS N° 42, Alterado pela Portaria SMADS 42 de 25 de julho de 2017.
Aos onze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, na Supervisão de Assistência Social Itaim Paulista – SAS ITAIM

PAULISTA, sito à Estrada Dom João Nery, nº 54/58, Jardim Silva Teles, Itaim Paulista, São Paulo/SP, CEP. 08.110-000, distrito

de Itaim Paulista, representado pela Sra. Rose Meiry Bianor Borges, R.F. nº 622.272.2/1, doravante denominada DONATÁRIA,

e a Organização da Sociedade Civil - OSC – ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE IRMÃ IDELFRANCA Serviço: SASF- Nossa

Senhora de Fátima, representada pelo presidente srº Cristóvão de Oliveira – RG: 156.748.50-2, CPF: 042.785.928-09, situada à

Rua Edalberto dos Santos, 30 – Jd. Helena – São Paulo – CEP 08090-120, CNPJ nº 02.537.887/0001-87, doravante denominada
DOADORA, ajustam, com fundamento no artigo 13 do Decreto Municipal nº 53.484/2012, a DOAÇÃO nos termos a seguir

expostos. CLÁUSULA PRIMEIRA - A DOADORA entrega à DONATÁRIA, sem qualquer ônus ou encargos para esta última,

o bem doado, discriminado a seguir: 04 (quatro) mesa 120x60 com gaveta - Código do Produto: 01 - NF-e nº. 000.000.515 - Série
001 - Data da Compra: 05/01/2022; 01 (um) Armário alto - Código do Produto: 02 - NF-e nº. 000.000.515 - Série 001 - Data da

Compra: 05/01/2022; 06 (seis) cadeira fixa pop - Código do Produto: 03 - NF-e nº. 000.000.515 - Série 001 - Data da Compra:

05/01/2022; 02 (dois) Arquivo Alto - Código do Produto: 01 - NF-e nº. 000.000.517 - Série 001 - Data da Compra: 06/01/2022; 01
(um) Telefone sem fio TS 3112 Intelbras preto - Código do Produto: 4025207 - NF-e nº. 27441 - Série 001 - Data da Compra:

07/01/2022. CLÁUSULA SEGUNDA - A DONATÁRIA se compromete a incorporar o bem doado pela DOADORA ao acervo

municipal, recebido por meio da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social. E, para constar, eu Fabiana de

Jesus Dutra Pinto, R.F.: nº 798.516.9/1, digitei o presente termo em três (03) vias de igual teor, que segue firmado, pelas partes

interessadas, na presença de duas testemunhas, por ocasião do presente ato oficial de recebimento da doação.